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Codice Univoco Nome Ufficio Email Responsabile Ufficio Email Responsabile

BP8B5Z Segreteria generale Margherita

ZIA7TJ Edilizia pubblica, infrastrutture e patrimonio stradale Alida Carboni

BQM4P9 Ambiente e Servizi Tecnologici Alida Carboni

1M1MLH Polizia Locale Federica Schivo

80A4NQ Filippo

60FO2L Giovanni Antonio Mameli

39RK6K Servizi demografici, pubblica istruzione, cultura, sport, biblioteca, contenzioso Pierluigi

LY4PIC Servizi finanziari Rita Giovanna Maria

4KB922 Tributi Rita Giovanna Maria

YBU6IU Affari Generali, Organi Istituzionali, Appalti e contratti Sandra

1YILDO Politiche sociali Sandra

segretario@comune.sestu.ca.it Galasso margherita.galasso@comune.sestu.ca.it

lavori.pubblici@comune.sestu.ca.it alida.carboni@comune.sestu.ca.it

servizi.tecnologici@comune.sestu.ca.it alida.carboni@comune.sestu.ca.it

polizia.municipale@comune.sestu.ca.it federica.schivo@comune.sestu.ca.it

Personale, Informatica, Protocollo, Attivita' produttive, commercio e agricoltura filippo.farris@comune.sestu.ca.it Farris filippo.farris@comune.sestu.ca.it

Urbanistica, Edilizia Privata, Suape urbanistica@comune.sestu.ca.it giovanni.mameli@comune.sestu.ca.it

pierluigi.deiana@comune.sestu.ca.it Deiana pierluigi.deiana@comune.sestu.ca.it

rita.vincis@comune.sestu.ca.it Vincis rita.vincis@comune.sestu.ca.it

tributi@comune.sestu.ca.it Vincis rita.vincis@comune.sestu.ca.it

affari.generali@comune.sestu.ca.it Licheri sandra.licheri@comune.sestu.ca.it

servizi.sociali@comune.sestu.ca.it Licheri sandra.licheri@comune.sestu.ca.it
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